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17.
18.

19.

20.

22.
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Nákladové lož
Voda od ní

Skutečnost Kalkulace
o.oooooo o.ooooooMateriál

- surová voda odzemní +

- itná voda řevzatá+0d
- chemikálie
- ostatní materiál

Ene ie

- elektrická ener le

- ostatní ene ie

Osobní nákla
- mzdové nákla
- osobni nákla další

Ostatní tímé náklad

ovrchová
dní voda ředaná k čištěni

-od is infrastrukturního ma•etku
- o ra infrastrukturního ma•etku obnovu ici
- o ra infrastruktumihoma•etku ostatní

chtovné ná'emné infrastrukturního m •etku

Jiné rovozní nákla
lat zavy uštění odpadních vod

- ostatni rovozní náklad extemí
- ostatní rovoznínáklad ve vlastni režii
Finanční náklad
Ostatní nos

•

robní režie
S rávni režie
-z ř. 9 osobní nákla
U Iné vlastní nákla
Počet racovníků

režfní as rávní
vč. rostředkü na obnovu

Měrná
edn.

mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč
osob
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3

Skutečnost
0.029901
0.020826
o.oooooo
0.000000
0.009075
0.062031
0.062031
0.000000
0.024000
0.024000
0.000000
0.108076
0.040860
o.oooooo
0.067216
0,000000
0.090196

0.090196
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0.314204

0.009097
0.008586

Kalkulace
0.089000
0.018000
0.000000
0.001000
0.070000
0.060000
0.060000
0.000000
0.024000
0.024000
0.000000
0.090860
0.040860
o.oooooo
0.050000
o.oooooo
0.030000

0.030000
0.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0.293860

1.00

0.008000
0.008000

Rozdíl
-0.059099
o.002826
o.oooooo
-0.001000
-0.060925
0.002031
0.002031
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
0.017216
o.oooooo
o.oooooo
0.017216
o.oooooo
0.060196

0.060196
0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
o.oooooo

0.020344
0.00

0.001097
0,000586

Voda pitná fakturovaná
- z toho domácnosti
Voda od dní odváděná fakturovaná
- z toho domácnosti
Voda srážková fakturovaná
Voda odpadní čištěná
Pitná nebo od adni voda řevzatá

Pitná nebo odpadní voda předaná

o.oooooo
o.oooooo
0.000000
0.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000
0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0,000000
o.000000
0,000000
o.000000
0.000000
o.000000
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
o.oooooo

0.00

o.oooooo
0.000000
o.oooooo
o.oooooo

0.000000
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
0.000000
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0.000000

o.oooooo
o.oooooo
0,000000
o.oooooo

0.00

0.000000
o.oooooo
0.000000
o.oooooo

Tabulka e. 1

Rozdíl
0.000000

0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
0.000000
0,000000

o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0.000000

o.oooooo
o.oooooo
0.000000

0.00

o.oooooo
0.000000
o.oooooo
0.000000

0.000000 0.000000 o.oooooo
0.000000 o.oooooo 0.000000

Voda bená

JEDNOTKOV NAKLADY
Vyrovnávací položky

Kalkulovaná cena ro vodné a stočné

Kalkulační
Voda

Skutečnost
34.53

o.oooooo
0.000000
0.000000
0.314204
-0.086779

-27.62
0.000000
-0,086779
0.227425
0.009097

25.00
47.20

0.000000
o.oooooo

itná
Wkulace

36.73
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
0.293860
-0.093860

-31.94
o.oooooo
-0.093860
0.200000
0.008000

25.00
51.13

Tabulka č. 2

Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace

V rovnávací Olo* z roku 2022 dle latn 'ch ravidel cenové
Finanční řádáni rozdílů kalkulací dle metodi OPZP
UVN + ovnávací 10

Kalkulační zisk/ztráta
Podíl z UVN včetně rostředků na obnovu
Z ř. 14 rostřed na obnovu infrastrukturniho ma•etku

Zisk k užiti/ztráta

vnávací 10 + kalkulační zisk/ztrátaCelkem UVN +

ulace

Voda fakturovaná itná. od dní+srážková
U latňovaná cena ro vodné, stočné

Plné obnovu'ici cena ro vodné, stočné

rovnávací oložka ro rok 2026
U latněn' řiměřen' zisk le ravidel cenové re

Měrná
edn.
KUm3
mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč

mil. Kč
mil.Kč
mil. Kč
mil.m3
Kč./m3

Käm3
mil.Kč
mil.Kč

0.00

0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
o.oooooo

0.00

o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo

0.00

0.00

o.oooooo
o.oooooo

0.00

o.oooooo
0.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000

0.00

0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0.000000

0.00

0.00

ulace



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Příjemce: Obec Petroupim (IČO 00232475)
Petroupim

Tvorba a če áni rostředkü na obnovu infrastruktumíhoma•etku součtová Tabulka č. 5
Skutečnost

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od r.2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Tvorba

e ání

něžni
něžni

rostred

rostřed

Tvorba
áni

z vodného/stočného
ostatní

Měrná
•edn.

mil. Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

Vodovod
0.462000
0.000000
o.oooooo
o. 156000
0.000000

Kanalizace
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
0.000000



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Příjemce: Obec Petroupim (IČO 00232475)
Petroupim

Kalkulace řiměřeného zisku nemce vodného a stočného
Měrná Voda

Řádek Kalkulační Ol edn. Skutečnost
Zisk návratnost ka itálu dle bodu 5 ísm.a

•

méru MF

Y.l.l

Y.1.2
Y.2
Y.2.1

Y.2.2

Y.3

Y.4.1

Y.4.2

Y.5

Re rodukční hodnota ma•etku, kterou rovozovatel řiřadil ke kalkulaci
Míra návratnosti M

Zisk návratnost ka itálu rovozovatele
Re rodukční hodnota ma•etku, kterou vlastník řiřadil ke kalkulaci
Míra návratnosti MV
Zisk za'išťu•ĺcí návratnost ka itálu vlastníka
Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci u latnéna
Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup
a

•

ší kapitálu společnosti v dobé náku u

Mira návratnosti
Možné na

•

šeni zisku při zohlednění nákupu s olečnosti
Celko zisk zajišťující návratnost kapitálu

Meziroční nárůst zisku dle bodu 5 ísm.a 'měru MF
Y.6
Y.6.1

Y.6.2
Celk
Y.7

Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 ro rok 2023
Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3

Hodnota zisku s u latnéním limitu meziročního nárůstu řiměřeného zisku
řiméře zisk dle bodu 5 ísm.a a b

•

měru MF
Přiméřen zisk odle bodu 5 písm. a a ísm.b •méru MF
Skutečné u latnén• zisk]ztráta res . kalkulační zisWztráta

mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč

Kč/m3

mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč

10.874772
0.49

0.053286
10.874772

0.92
0.100048

0.000000

o.oooooo

7.00
o.oooooo
0.153334

o.oooooo
7.00

0.000000

0.153334
o.oooooo

itná

Kalkulace

6.550000
0.49

0.032095
6,550000

0.92
0.060260

0.000000

0.000000

7.00
o.oooooo
0.092355

o.oooooo
7.00

o.oooooo

0.092355
-0.093860

Vo&od
Skutečnost

0.000000
0.49

0.000000
0.000000

0.92
0.000000

o.oooooo

0.000000

7.00
o.oooooo
0.000000

0.000000

7.00
0.000000

o.oooooo
0.000000

Tabulka č. 6

dní
Kalkulace

0.000000
0.49

o.oooooo
0.000000

0.92
0.000000

o.oooooo

o.oooooo

7.00
o.oooooo
0.000000

0.000000

7.00
o.oooooo

o.oooooo
0.000000


